[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 46/2016

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

	CONTRATADO:
	RI SOLUÇÕES EM PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL LTDA ME

	OBJETO:
	O objeto da presente licitação é a contratação de Pessoa Jurídica, para prestação de serviços contínuos de assessoria e consultoria, elaboração de projeto e para captação de recursos financeiros junto ao Governo Federal, Estadual, bem como entidades privadas compreendendo:
Assessoria e consultoria para captação de recursos financeiros nas esferas estadual, federal, junto aos Ministérios do Governo Federal e Secretarias do Governo Estadual bem como entidades privadas, com a elaboração, o desenvolvimento, o acompanhamento, e representação das demandas municipais junto ao SICONV – sistema integrado de gestão de convênios e contratos de repasse do Governo Federal, e demais portais a nível Federal e Estadual como: SISMOB, SIGEF, SIMEC, FNS, SIGPC e SIGOB , bem como o atendimento de todas a documentação solicitada em análises técnicas e de documentação que se fizerem necessárias nos respectivos portais;

	VALOR:
	R$ 16.000,00 (dezesseis mil)

	VIGÊNCIA:
	[bookmark: _GoBack]06/05/2016 à 31/12/2016.

		Claudio Sartori
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png